KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

33 01160

e Szczeki o szerokosci 9 mm, zwezajace sie do 1,5 mm

e Powierzchnie chwytajgce gtadkie

e Stal elektryczna chromowo-wanadowa, kuta, hartowana olejowo

Szczypce chwytajace typu "kaczy
dziéb"

Nr art.
EAN
Szczypce
Gtoéwka
Rekojesci
Waga
Wymiary

Technische Attribute

Szerokos¢ gtowki

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3301160

4003773016663

fosforanowane, czarne
polerowana

z tworzywa sztucznego, powlekane
103 g

160 x 53 x 12 mm

7,5 mm
3,0 mm
9,0 mm
55,0 mm
15,0 mm

21040301
AAA010c003
27112104
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